Contactus physicus, & non moralis instrumentorum
an sit de necessitate Sacramenti Ordinis, vel tantum
de necessitate præcepti? tr.5.r.7.§.6.p.271

* Vide verb. *Tangere*.

Continuitas, *Continere*.

* Vide verb. *Menstruus*, *Pubertas*, *Vixi*.

Contrahitus, *Contrahere*.

Si contraheret de facto sponsus cum sorore sponsæ sua
de præsentí, tenet ad priorem redire; si autem con-
iunctio carnalis accederet cum secunda, tunc neu-
trum potest accipere in vxorem; si verò cum poste-
riori contrahat tantum sponsalia, ea nulla sunt. tr.6.
r.24.§.4.p.343

Quando contrahunt aliqui pro aliis præsentibus &
tacentibus sponsalia, an horum taciturnitas sit
signum sufficiens interni consensus? tr.6.r.31.§.1.
p.347

Et an hoc etiam procedat, si parentes contraherent
sponsalia coram filiis emancipatis, & sputiis? ibid.
§.3

* Vide verb. *Curator*, *Parentes*, *Promissio*, *Tutor*.

Controvicia.

Ad contritionem, & confessionem antequam species
Sacramentales corruptantur, an teneatur Sacerdos,
qui Eucharistiam accepit in peccato mortali, siue
statim quod communicauit, peccauit? tr.1.r.150.
§.7. & seqq. p.90

V u

Idem

Index

Idem est de laico quoad contritionem, non vero quoad confessionem, ibid. §. 10, & seqq. p. 90

* Vide verb. *Baptismus*, *Eucharistia*, *Gratia*.

Conuentualis Missa.

Conuentualis Missa an possit applicari: tract. 1. ref. 55.
§. 1. p. 30

Conuentus.

Conuentus, cui Missarum onus incumbit, si totum capitale Capellanie inculpabiliter perdiatur, an possit proflus à celebratione Missarum cessare? tr. 1. r. 13.
§. 2. p. 5

Conuenus, cui reliqua est pecunia cum onere perpetuo celebrandi Missas, an implicari possit super bona ipsius conuentus exempla à simili onere, assignando talen fundum Monasterij, quod subest illi oneri, aut faciendo fabricam necessariam? tr. 1. ref. 2. 1.
§. vlt. pag. 10

Si conuentus teneatur Missas soluere, an per absentes Religiosos Sacerdotes possit satisfacere? tr. 1. r. 145.
§. 4. p. 84

Conuersus.

Conuersus, seu laicus Religiosus sumpsit tempore Paschali Eucharistiam à Sacerdote sive Religionis simul cum ipso commorante in Viridiario eiusdem Religionis: queritur, an satisfecerit præcepto annæ communionis, vel an tenebatur eam sumere de manu proprij Prælati? tractat. 2. ref. 16. §. 1.
p. 164

Copula.

Si una cum copula sequantur sponsalia cum secunda, an dissoluantur prima? tr. 6. r. 26. §. 1. p. 345

Et quid quando secunda feminina, quæ cognita est, & violata sub spe coniugij, notabile damnum patetur? ibid. §. 2

Vbi, quod quando ex aliquo casu cessant priora sponsalia, an seruanda sint secunda? §. 3

Si quis copulam haberet cum matre, & haberet copulam cum filia ignorando inculpabiliter impedimentum affinitatis, si hoc non obstante contraheret cum ista sine previa dispensatione, an matrimonium esset nullum? tr. 6. r. 170. §. 3. p. 437

Si in copula coniugali aliqua pars seminis labatur propter variationem situs, an sit peccatum mortale? tr. 6. ref. 185. §. 1. p. 445

Ex quid de copula, quando vir est succubus, & mulier incubat? ibid. §. 4. p. 466

A copula coniugali non tenentur coniuges abstineere, si factus non est animatus, quamvis sit periculum, vt non animetur, ibid. §. 5

* Vide verb. *Affinitas*, *Amens*, *Bimesstre*, *Clandestine*, *Coniux*, vbi plura, *Deleßatio*, *Dinortium*, *Error*, *Gradus*, *Impedimentum*, *Ius*, *Marius*, *Opinio probabilis*, *Sponsalia*, *Triennium*.

Corona.

* Vide verb. *Clericus*.

Corporale.

Si in corporali non benedicto aut consecrato Sacerdos bona fide celebrat, an remaneat corporale benedictum? tr. 1. r. 177. §. 3. p. 103

Et quid si mala fide celebrat? ibid. §. 2

Ut corporalis benedicantur, extat præceptum. tract. 1. r. 179. §. 2. p. 104

Corporalia si quis lauet ante primam lotionem factam à Diacono, an peccet venialiter. tract. 1. r. 181. §. 1. p. 105

Corporalia post primam lotionem foemini maximè virginibus possunt tradi integrè lauanda, & reficienda. tr. 1. r. 182. §. 1. ad med. p. 106

* Vide verb. *Altare*, *Reliquie*.

Corrumperem.

Si quis corruperit virginem decipiendo eam sub pro-

missione coniugij, ad quid teneatur? tr. 6. ref. 15.

§. 1. p. 420

Vbi, quod in multis casibus talis non teneatur illum ducere, & in textu huius Rel. proponuntur sive causas pro praxi dicta questionis.

Qui corrupti fecerint sub pacto coniugij post votum Religionis, seu castitatis, an teneatur illum ducere tr. 6. ref. 155. §. 1. p. 423

Et in dicto casu an talis teneatur contahere, sed non ibid. §. 2

* Vide verb. *Deflorator*, *Filia*.

Cotta.

* Vide verb. *Deferre*, *Pyxii*.

Crimen.

* Vide verb. *Impedimentum*.

Crux.

* Vide verb. *Dinortium*.

Crux.

Si non in crucis forma ministratur Sacram. Extrema Vnctionis, an sit peccatum veniale? tr. 4. ref. 2. §. 3.

p. 243

Et quid extra casum necessitatibus? tr. 4. r. 10. §. 3. p. 147

In modum crucis facienda sunt vñctiones Sacramenti Extremae-Vnctionis, saltem ex necessitate præceptu tr. 4. r. 18. §. 1. & 2. p. 254

* Vide verb. *Image*.

Cultus.

Cultui diuino omnia dicata, qualia sunt vñla, vestis, & linctea, an possint in prophanos vñlos consumi, si non remaneant in eadem forma? tr. 1. ref. 182. §. 1. & 2. p. 107